CMM.

Recr,

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Requerimento nº RG /2021

Ementa: Requer cópias de Nota
Fiscal da Empresa - Única
Limpeza e Serviços Ltda. de
2021

Senhor Presidente,
SenhoresVereadores:

O vereador GABRIEL BUENO, no uso de suas atribuições

legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja

encaminhadoà Exma. Senhora Prefeita Municipal, o seguinte pedido de informações:

- Encaminhar cópia das notas fiscais da empresa ÚNICA LIMPEZA E SERVIÇOS LTDA.,

EMITIDAS NO EXERCÍCIO DE 2.021 até a presente data, pelos serviços executados na

Secretaria da Educação.

Justificativa

Informações são necessárias para acompanhamento e fiscalização deste vereador
sobre recursos financeiros da Educação, em exercício da função fiscalizatória atribuída
pela Constituição Federal e Lei Orgânica do Município.

Vereador

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355- www.camaravalinhos.sp.gov.br

GDS fed